
HLŠ  PŘESPOLNÍ BĚH                                       Městské kolo 21. září 2023 

 

Trochu zvolna nám letos opět začala Havířovská liga škol. Plavání se totiž posunulo až na listopad. První 

soutěží  tedy byl nejméně populární závod, přespolní běh. Běhalo se venku, mladší děvčata na trati 1 000 

m, mladší chlapci a starší děvčata 1 300 m a starší chlapci závodili na trati 1 900 m. Počasí bylo teplé, 

příjemné. Nejlépe dopadla starší děvčata a starší chlapci, do okresního kola ale postupovaly pouze první 

dva týmy v kategorii, bohužel ne naše. A tady jsou výsledky: 

Mladší žačky 52 závodnic  

 

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Z 52 závodnic skončila Daniela                

Hollmannová čtvrtá. Pěkné. 

 

 

 

 

 

 

  Pořadí škol:    body 
1. ZŠ K. Světlé Havířov 29 

2. ZŠ M. Kudeříkové Havířov 45 

3. ZŠ Gorkého Havířov 50 

4. Gym. Komenského Havířov 65 

4. ZŠ Žákovská Havířov 78 

6. ZŠ Mládežnická Havířov 90 

7. ZŠ 1. Máje Havířov 94 

. ZŠ Na Nábřeží Havířov 163 

9. ZŠ Školní Havířov 190 

umístění Pořadí jednotlivců  škola čas 

4. Hollmannová Daniela ZŠ Žákovská 04:09,9 

21. Zajoncová Eliška ZŠ Žákovská 04:39,6 

22. Olšáková Anna ZŠ Žákovská 04:40,2 

31. Matušová Michaela ZŠ Žákovská 04:57,5 



HLŠ  PŘESPOLNÍ BĚH                                       Městské kolo 21. září 2023 

 

 

Mladší žáci 51 závodníků 

  Pořadí škol:     

1. ZŠ Mládežnická Havířov 17 

2. ZŠ K. Světlé Havířov 53 

3. ZŠ M. Kudeříkové Havířov 54 

4. ZŠ Gorkého Havířov 68 

5. Gym. Komenského Havířov 72 

6. ZŠ Pujmanové Havířov 109 

6.  ZŠ Žákovská Havířov 109 

8. ZŠ 1. Máje Havířov 128 

9. ZŠ Na Nábřeží Havířov 135 

10. ZŠ Školní Havířov 190 

 

 

  

umístění Pořadí jednotlivců  škola čas 
15. Sentiván Dominik ZŠ Žákovská 05:36,0 

21. Macků Nikolas ZŠ Žákovská 05:44,6 

34. Macků Nikolas ZŠ Žákovská 06:25,9 

35. Přeček Jan ZŠ Žákovská 06:08,8 

38. Balon Jiří ZŠ Žákovská 06:19,7 

41. Slivka Adam Vilém ZŠ Žákovská 06:32,3 

Adama V. Slivku se nepodařilo 

vyfotit, na fotce chybí, na 

závodech ale byl. 



HLŠ  PŘESPOLNÍ BĚH                                       Městské kolo 21. září 2023 

 

Starší žačky 43 závodnic 

  Pořadí škol:     

1. ZŠ Pujmanové Havířov 39 

2. ZŠ Světlé Havířov 44 

3. ZŠ Žákovská Havířov 63 

4. ZŠ M. Kudeříkové Havířov 72 

5. Gym. Komenského Havířov 76 

6. ZŠ Gen. Svobody Havířov 85 

7. ZŠ 1. Máje Havířov 89 

8. ZŠ Gorkkého Havířov 102 

9. ZŠ Na Nábřeží Havířov 152 

 

umístění Pořadí jednotlivců  škola čas 

3. Sedlářová Adéla ZŠ Žákovská 05:52,9 

6. Kaducová Marina ZŠ Žákovská 06:01,4 

14. Žwaková Sofie ZŠ Žákovská 06:21,5 

40. Pavlíčková Alena ZŠ Žákovská 08:13,2 

 

 

V konkurenci 43 závodnic skončila                   

Adéla Sedlářová třetí. Výborný výkon. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HLŠ  PŘESPOLNÍ BĚH                                       Městské kolo 21. září 2023 

 
 

Starší žáci 53 závodníků 

  Pořadí škol:     

1. ZŠ 1. Máje Havířov 44 

2. ZŠ Gen. Svobody Havířov 47 

3. ZŠ Žákovská Havířov 52 

4. ZŠ Mládežnická Havířov 70 

5. ZŠ M. Kudeříkové Havířov 75 

6. ZŠ Gorkého Havířov 88 

7. Gym. Komenského Havířov 101 

8. ZŠ Pujmanové Havířov 117 

9. ZŠ K. Světlé Havířov 129 

10. ZŠ Na Nábřeží Havířov 154 

 

umístění Pořadí jednotlivců  škola čas 

3. Chobot František Daniel ZŠ Žákovská 07:43,6 

5. Kršjak Tomáš ZŠ Žákovská 07:57,2 

19. Kozák Vojtěch ZŠ Žákovská 08:48,1 

25. Ševeček Vít ZŠ Žákovská 08:59,0 

32. Bílek Timo Rostislav ZŠ Žákovská 09:14,3 

37. Drábek Ignas ZŠ Žákovská 09:26,5 

48. Buhla David  ZŠ Žákovská 11:00,8 

František Chobot si zlepšil svůj výkon proti loňskému o téměř 20 sekund. Výborně zaběhl i Tomáš Kršjak, 

který loni chyběl. Za svými možnostmi zůstali Timo a Ignas, proti loňsku měli horší časy o 8-10 vteřin. 

 

                                                                        Jediní Timo a Ignas vydrželi až do vyhlášení. 

 

                                                                                         Konkurence byla silnější a početnější než loni, závod   

se protáhl téměř o hodinu. Všem závodníkům 

děkujeme za účast.                                                                    

 

        –sulu- 


